
 

 

Informacja o dystrybucji żywności z Programu FEPŻ 
 

 Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027 współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus – Podprogram 2023. 

 

 

         W imieniu Stowarzyszenia Tarnobrzeski Bank Żywności uprzejmie Państwa informuje, że na 

stronach Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa pojawiła się informacja o rozpoczęciu 

postępowania przetargowego na zakup artykułów spożywczych FEPŻ Podprogram 2023. 

Otwarcie ofert nastąpi pod koniec stycznia 2024. 

W związku z powyższym najprawdopodobniej podpisanie umów oraz pierwsze dostawy produktów 

z tego Podprogramu i ewentualna dystrybucja rozpoczną się pod koniec kwietnia 2024r.                  

Termin ten może ulec zmianie w zależności od zakończenia postępowania przetargowego. 

 

         Na bieżąco będę informować Państwa o przebiegu tego procesu. Równocześnie informuję, że 

na stronach MRiPS ukazała się zmiana Wytycznych FEPŻ odnośnie obowiązków w obszarze 

komunikacji. 

Dokumenty zostały opublikowane na stronie MRiPS pod adresem: 

 https://www.gov.pl/web/rodzina/podprogram-2023. 

 Zaktualizowaną Strategię komunikacji Programu Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową 

2021-2027 można pobrać ze strony pod adresem:  https://www.gov.pl/web/rodzina/komunikacja-i-

widocznosc. 

 

Informuję również, że w związku z przesunięciem terminów dystrybucji jw. nadal 

przyjmujemy od organizacji i Stowarzyszeń deklaracje przystąpienia do Programu Fundusze 

Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus – Podprogram 2023. 

 

Kryterium dochodowe dla osoby uprawnionej o której mowa w art. 7 Ustawy o pomocy 

społecznej nie uległo zmianie i wynosi: 

1823,60 zł dla osoby samotnej 

1410,00 zł dla osoby w rodzinie 

 

Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr tel. 15 822 40 05, 

e-mail: bz.tarnobrzeg@bankizywnosci.pl 

 

 

 

                                                                                                     Barbara Turczyk 

                                                                                                          Dyrektor 
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